

**Keuruun kaupungin sisäisten ateriahintojen määrittelyperusteet****242/02.09.00/2021****TEK 25.08.2021 § 46**

Keuruun kaupungin tukipalvelut vastaa kaupungin järjestämis-/ tuottamisvastuulla olevista siivous -ja ateriapalveluista. Ateriapalveluiden menot katetaan aterioista saatavilla tuloilla. Tulojen tulee kattaa myös poistot ja hallinnon kustannukset, kuten kirjanpito-, palkanlaskenta-, atk-tukikustannukset ja muut ateriapalveluihin kohdistuvat hallinnon vyörytyskustannukset.

Keski-Suomen hyvinvointialue aloittaa toimintansa 2023 alussa ja muun muassa tukipalveluiden tuottamistavasta, mahdollisista tukipalvelun henkilöstösiirroista tai siirtyvistä ateriapalvelusopimuksista ei ole tällä hetkellä tietoa. Ateriapalvelun toimintaa sopeutetaan tulevaan tilanteeseen 2022 alkaen. Sopeuttamiseen liittyy aterian hintaan vaikuttavien tekijöiden läpinäkyvä hinnoittelu ja kohdentaminen. Ateriahinnan kustannusosat, jotka eivät toiminnassa kohdistu kaikkiin tuotettaviin aterioihin ovat kuljetuskustannukset, jakelukeittiökustannukset ja mahdollisesti osa hallinnon kustannuksista.

Keuruun kaupungin tukipalvelut on valmistellut kolme vaihtoehtoista mallia, joiden perusteella ateriat voidaan laskuttaa sisäisiltä käyttäjiltä. Laskennassa valmistuskeittiöitä ovat keskuskeittiö Säde ja Haapamäen keskuskeittiö. Sivukoulujen (Einari Vuorela, Pihlajavesi, Pohjoislahti) keittiöt eivät ole tarkastelussa mukana, sillä niiden hallinta on sivistys -toimialalla.

Vaihtoehdot:

- 1 jaetaan kuljetuskustannukset niiden aterioiden hintoihin, joihin kuljetuskustannus kohdistuu
- 2 jaetaan kuljetus- ja jakelukeittiökustannus niiden aterioiden hintoihin, joihin kyseiset kustannukset kohdistuvat
- 3 pidetään kokonaisuoritehinta, jolloin kaikki kustannukset jaetaan kaikkien aterioiden kesken

Välitystuotteet:

Ateriapalvelun sisäiset asiakkaat tilaavat keittiöiltä käyttöönsä elintarvikkeita. Elintarviketilaukset tehdään tuotannonohjausjärjestelmän kautta sekä osittain tekemällä tilaus ruokavaunun keittiöltä noutamisen yhteydessä. Keittiössä välitystuotteiden pakkaustoiminta on sitonut 1-2 henkilöä päivässä.

Palvelupäällikkö esittää, että elintarvikkeiden pakkaamiselle määritellään toimintaa suoraviivaistavat hinnoitteluperusteet. Tällä hetkellä välitystuotteiden hintaan on lisätty tuotekohtainen prosentuaalinen pakkauslisä ja laskutus on perustunut erilliseen luotuun välitystuotehinnastoon. Erillisen hinnaston pitäminen ajan tasalla työllistää henkilökuntaa. Toiminnan suoraviivaistamiseksi ehdotetaan, että välitystuotteiden hinnoittelu perustuu jatkossa suoraan tuotteiden varastokorttihinnoitteluun ja siihen lisätään pakkaus-/ keräilymaksu, suuruudeltaan 5 € / pakkauslista. Ehdotettu malli ohjaa asiakkaita tilauskerrojen vähentämiseen ja tilausten keskittämiseen ja säästää myös keittiöllä välitystuotteiden keräämiseen käytettävää aikaa ja helpottaa työn suunnittelua.

Valmistelijat: Palvelupäällikkö Ulla Luoma, p. 040 837 0562, tekninen johtaja Janne Teeriaho, p. 040 652 7256

Päätösehdotus

Tekninen johtaja

Tekninen lautakunta päättää:

- 1 Keuruun kaupungin sisäisten ateriahintojen määrittelyperusteissa sovelletaan 1.1.2022 alkaen kohdennettuun suoritehinnoitteluun perustuvaa hinnoittelua (vaihtoehto 2) ateriahinnan kustannusten muodostumisperusteiden saattamiseksi läpinäkyvämmäksi.
- 2 Keuruun kaupungin ateriapalveluiden sisäisten välitystuotteiden hinnoittelu 1.1.2022 alkaen perustuu välitystuotteiden varastokorttihinnoitteluun ja hintaan lisätään suuruudeltaan 5 euroa / pakkauslista suuruinen pakkaus-/ keräilymaksu.

Päätös

Hyväksyttiin.

Merkittiin, että ennen pykälän käsittelyä pidettiin tekninen tauko klo 18.22.-18.25.